

**TERMO ADJUDICAÇÃO**  
**PREGÃO ELETRÔNICO 38/2022**  
**REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS BÁSICOS**

**Considerado que o prazo recursal de 3 dias úteis, transcorreu “in albis”, ADJUDICO a licitação para as empresas conforme tabela abaixo**

CIRURGICA OLIMPIO-EIRELI , 01.140.868/0001-50					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QT D.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
3	ACIDO ASCORBICO	AMP	15.000	R\$ 4,730	R\$ 70.950,00
4	ALENDRONATO DE SODIO	CPR	5.000	R\$ 0,189	R\$ 945,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 71.895,00</b>

ALFALAGOS LTDA, CNPJ:05.194.502/0001-14					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
12	CARVEDILOL	CPR	120.000	R\$ 0,10	R\$ 12.000,00
35	IVERMECTINA	CPR	30.000	R\$ 0,46	R\$ 13.800,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 25.800,00</b>

MAX MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES, CNPJ:07.295.038/0001-88					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
8	BOLSA DE COLOSTOMIA	UNID	2.000	R\$ 12,4475	R\$ 24.895,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 24.895,00</b>

DESTRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS , CNPJ: 41.511.821/0001-70					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
9	BROMOPRIDA	CPR	60.000	R\$ 0,19	R\$ 11.400,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$11.400,00</b>

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMANTOS EIRELI, CNPJ: 03.945.035/0001-91					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
7	CLORIDRATO DE AMIODARONA	CPR	25.000	R\$ 0,36	R\$ 9.000,00
13	CETOCONAZOL	CPR	6.000	R\$0,25	R\$ 1.500,00
23	DIGOXINA	CPR	5.000	R\$ 0,15	R\$ 750,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 11.950,00</b>

AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CNPJ: 11.195.057/0001-00					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
11	CARVAO ATIVADO	COMPRIMIDO	100	R\$ 1,65	R\$ 165,00
14	CETOPROFENO	COMPRIMIDO	60.000	R\$ 1,22	R\$ 73.200,00
17	CIMETIDINA	COMPRIMIDO	6.000	R\$ 0,38	R\$ 2.280,00
29	FITOMRNADIONA	AMPOLA	100	R\$ 2,25	R\$ 225,00
41	NORETISTERONA	COMPRIMIDO	1.000	R\$ 0,19	R\$ 190,00

<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 76.060,00</b>
--------------	----------------------

<b>SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ: 09.944.371/0001-04</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
16	TROMETAMOL	COM	15.000	R\$ 1,95	R\$ 29.250,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 29.250,00</b>

<b>SOMA /SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , CNPJ: 05.847.630/0001-10</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
22	DICLOFENACO SÓDIO 75MG	CX/100	3.000	R\$ 1,18	R\$ 3.540,00
24	DIPIRONA 500MG	CX/100	12.000	R\$ 1,25	R\$ 15.000,00
25	DIPIRONA 500MG INJETAVEL	CX/100	20.000	R\$ 3,00	R\$ 60.000,00
32	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	CX/500	60.000	R\$ 0,03	R\$ 1.800,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 80.340,00</b>

<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA , CNPJ: 49.228.695/0001-52</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
18	CLORIDRATO DE PROMETAZINA	CP	40.000	R\$ 0,16	R\$ 6.400,00
21	DEXCLORFENIARAMINA	CP	12.000	R\$ 0,05	R\$ 600,00
33	IBUPROFENO	FR	5.000	R\$ 2,47	<b>12.350,00</b>
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 19.350,00</b>

<b>CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME, CNPJ:20.419.709/0001-33</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
02	ACIDO ACETIL SALICILICO, 100MG.	CP	12.000	0,0492	R\$ 5.904,00
15	CETOPROFENO 050 MG	AP	15.000	2,3903	<b>R\$ 35.854,5000</b>
19	PROMETAZINA 50 MG	AP	1.500	1,9899	<b>R\$ 2.984,8500</b>
39	METOCLOPRAMIDA 05/MG	AP	2.500	0,7919	<b>R\$ 1.979,7500</b>
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 46.723,10</b>

<b>CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 03.652.030/0001-70</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
05	AMINOFILINA	CPR	25.000	R\$ 0,07	R\$ 1.750,00
10	BUTILBROMRTO	CPR	10.000	R\$ 0,33	R\$ 3.300,00
20	COLECALCIFEROL	CPR	80.000	R\$ 0,38	R\$ 30.400,00
38	METOCLOPRAMIDA	CPR	12.000	R\$ 0,07	R\$ 840,00
42	OMEPRAZOL 20MG CAPS	CAP	250.000	R\$ 0,09	R\$ 22.500,00
44	POLIVITAMINICO	FR	2.000	R\$ 3,30	R\$ 6.600,00
46	SAIS PARA REIDRATAÇÃO	ENV	12.000	R\$ 1,00	R\$ 12.000,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ R\$ 77.390,00</b>

<b>VALINPHARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 01.857.076/0001-09</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
27	DOMPERIDONA 1MG	FRASCO	1.000	R\$ 10,40	R\$ 10.400,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 10.400,00</b>

<b>INOVAMED HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 12.889.035/0001-2</b>					
--	--	--	--	--	--

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
01	ACEBROFILINA	UNID	2.000	R\$ 2,99	R\$ 5.980,00
31	GLIBENCLAMIDA 5MG	CX/500	30.000	R\$ 0,03	R\$ 900,00
36	LORATADINA	UNID	120.000	R\$ 0,08	R\$ 9.600,00
43	PANTOPRAZOL	UNID	200.000	R\$ 0,16	R\$ 32.000,00
45	PREDNISONA	UNID	10.000	R\$ 0,06	R\$ 600,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 49.080,00</b>

FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA,CNPJ:14.271.474/0001-82					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
34	IBUPROFENO	COMP	40.000	R\$ 0,155	R\$ 6.200,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 6.200,00</b>

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA , CNPJ: 49.228.695/0001-52					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
40	NEO FEDIPINA 20MG CT C/ 30	CP	40.000	R\$0,12	R\$ 4.800,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 4.800,00</b>

CIRÚRGICAPARANAVÁI LTDA CNPJ: 30.766.874-0001-15					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR DO VENCEDOR
26	DIPROPIONATO DE BETAMETSASONA+FOSFATO DISSODICODE BETAMETASONA 5MG/2MG/ML	AMPOLA	5.000	R\$ 5,30	R\$ 26.500,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 26.500,00</b>

REGIANE DE FÁTIMA NUNES  
PREGOEIRA